
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2024
WÓJTA GMINY DOMARADZ

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm), 
Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr LX.360.2023 Rady Gminy Domaradz z dnia 28 grudnia 2023 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 344.940,62 zł, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 344.940,62 zł. Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 344.940,62 zł, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 344.940,62 zł. Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Jan Kędra

Id: 6FDAA764-F95D-4767-AC15-2465CBF304E3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.35.2024 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ  
 Nr dokumentu 0050.35.2024  
 Data podjęcia 2024-04-19  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 75 504,62 

  01095  Pozostała działalność 75 504,62 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(informacja Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.04.2024 r. znak: 
F-VI.3111.2.22.2024 w sprawie środków przeznaczonych na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminy województwa podkarpackiego w I terminie płatniczym 
2024 r.) 
 

75 504,62

 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
3 640,00

 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

3 640,00
 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(informacja Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie z dnia 15.04.2024 r. 
znak: DKO.804.11.2024 w sprawie środków z przeznaczeniem na diety 
mężów zaufania w wyborach samorządowych zarządzonych na 7 kwietnia 
2024 r.) 

3 640,00

 

 758   Różne rozliczenia 1 211,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 211,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(informacja Ministra Finansów z dnia 19.04.2024 r. znak: ST3.4752.5.2024.g 
w sprawie środków z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) 

1 211,00

 

 852   Pomoc społeczna 233 595,00 

  85295  Pozostała działalność 233 595,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(informacja Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.04.2024 r. znak: 
F-VI.3111.2.23.2024 w sprawie środków na sfinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych przysługujących za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2024 r. 
oraz kosztów obsługi tego zadania) 

233 595,00

 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 990,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 990,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(informacja Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.04.2024 r. znak: 
F-VI.3111.2.21.2024 w sprawie środków na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów)  

30 990,00

 

   
Razem: 344 940,62 

 

Id: 6FDAA764-F95D-4767-AC15-2465CBF304E3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.35.2024 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.35.2024 
Data podjęcia 2024-04-19 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 75 504,62 

 01095  Pozostała działalność 75 504,62 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,51 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 644,82 

  4430 Różne opłaty i składki 74 024,14 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 742,20 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 542,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 

 75095  Pozostała działalność -1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

3 640,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

3 640,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 640,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -99,72 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,00 

801   Oświata i wychowanie 1 211,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 211,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 580,54 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 024,65 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -8 050,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 960,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 211,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 221,05 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -12 736,07 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264,06 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 320,26 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 584,32 

 80104  Przedszkola 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431,52 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -405,73 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56,01 

Id: 6FDAA764-F95D-4767-AC15-2465CBF304E3. Podpisany Strona 1



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -81,80 

 80107  Świetlice szkolne 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87,85 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85,83 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -173,68 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 868,64 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 225,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 656,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152,88 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -92,05 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -60,83 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 564,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -38,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 354,98 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 728,38 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -10 609,20 

852   Pomoc społeczna 233 595,00 

 85295  Pozostała działalność 233 595,00 

  3110 Świadczenia społeczne 228 924,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 588,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 990,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 990,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 990,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  4260 Zakup energii -3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

Razem: 344 940,62 
 

Id: 6FDAA764-F95D-4767-AC15-2465CBF304E3. Podpisany Strona 2




